
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 18. 1. 2023 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/8R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje program 8. schůze Rady obce Stará Ves nad
Ondřejnicí, který je přílohou zápisu.

2/8R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-802675/1/SOBS/2022/BOH, Stará Ves
n.O., č.pac. 3355/7, NNk-Lokal, se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8,
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035, jejímž předmětem je závazek
smluvních stran uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene, na základě které bude zřízeno
věcné břemeno - služebnosti inženýrské sítě zatěžující hmotné nemovité věci, pozemky parc.
č.  3375 a  parc.  č.  3364,  vše  k.  ú.  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí,  ve  prospěch společnosti
ČEZ Distribuce,  a.s.,  za  úplatu  dle  znaleckého  posudku  po  dokončení  stavby,  a  jejímž
předmětem je  dále  souhlas  Obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  se  stavbou  inženýrské  sítě
na hmotných nemovitých věcech, pozemcích parc. č. 3375 a parc. č. 3364, vše k. ú. Stará Ves
nad Ondřejnicí dle § 184a odst. 1 zákona č. 183/2006Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákona), v účinném znění.

3/8R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy s  panem ***,
se sídlem O. Kišové 475, 739 25  Sviadnov, IČO: 16612051, jejímž předmětem je nájem
části hmotné nemovité věci, pozemku parc. č. 90/1, o výměře 3156 m2, vše k. ú. Stará Ves
nad Ondřejnicí, za účelem umístění a provozování lunaparku, za nájemné ve výši 7.000,- Kč.

4/8R/2023 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  3  ke  Smlouvě
č.  07197068 o  zajištění  služeb  na  svoz  a  likvidaci  jedlých  olejů  a  tuků  se  společností
OZO Ostrava s.r.o., se sídlem Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 62300920,
uzavřené dne 6.11.2019, jehož předmětem je změna ceny služby, a to za cenu za dopravné
ve výši 37,- Kč bez DPH za 1 km, při použití vozidla do 3,5 t, a za cenu za manipulaci
s odpady ve výši 180,- Kč bez DPH za každých započatých 15 minut nakládky a vykládky
nádoby, s tím, že pronájem nádoby vč. likvidace a využití odpadu je zdarma.

5/8R/2023 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí souhlasí s prominutím nájmu za využití kulturního domu
v Košatce za poslední leč,  která se konala 17. 12. 2022, pro Myslivecký spolek Soutok
Košatka, Oderská 35, Košatka, Stará Ves nad Ondřejnicí.

6/8R/2023 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  uzavření  darovací  smlouvy  s  pobočným
spolkem UNIE ROSKA, Reg. org. ROSKA Frýdek-Místek, z.p.s., se sídlem Novodvorská 3052,
738 01 Frýdek-Místek, IČO: 64120252, jejímž předmětem je poskytnutí daru ve výši 3.000,-
 Kč za účelem částečného uhrazení nákladů na rehabilitační pobyt občana obce, paní ***,
nar. ***, bytem ***, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí, která je členem tohoto pobočného
spolku, jenž zajišťuje podporu pro osoby s roztroušenou sklerózou mozkomíšní.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


